

P. ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S
Hovedvejen 79,
Osted,
4320 Lejre

Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
25. april 2022

Peter Andersen
dirigent

CVR-nr. 27 26 96 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>P. Andersen & Søn Entreprise A/S Hovedvejen 79 Osted 4320 Lejre</p> <p>Telefon: 45810090</p> <p>Hjemmeside: www.facadepuds.dk</p> <p>CVR-nr.: 27 26 96 64</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 25. juli 2003</p> <p>Hjemsted: Lejre</p>
Bestyrelse	<p>Anders Pål Oskar Warolin, formand Mats Erik Roland Karlsson Peter Andersen Jeppe Danning</p>
Direktion	<p>Jeppe Danning, direktør</p>
Aktionærer	<p>Fasadgruppen Norden AB</p>
Revision	<p>Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø</p>

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murerentrepriser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.342.130, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.666.377.

Selskabets resultat for 2021 vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende. Selskabet og dets aktivitet har alene i minimalt omfang været påvirket af Covid-19.

Ledelsen forventer, at Covid-19 vil præge aktiviteten tilsvarende for det kommende regnskabsår med den usikkerhed det medfører, uden det forventes af have væsentlig negativ indflydelse på resultat og egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		14.650.908	14.218
Personaleomkostninger	1	-9.726.277	-9.505
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.924.631	4.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-299.365	-282
Andre driftsomkostninger		-187.334	-8
Finansielle indtægter	2	0	17
Finansielle omkostninger		-136.730	-110
Resultat før skat		4.301.202	4.330
Skat af årets resultat	3	-959.072	-961
Årets resultat		3.342.130	3.369
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	3.100
Overført resultat		1.642.130	269
		3.342.130	3.369

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		805.204	1.337
Materielle anlægsaktiver	4	805.204	1.337
Deposita		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30
Anlægsaktiver i alt		835.204	1.367
Råvarer og hjælpematerialer		970.661	814
Varebeholdninger		970.661	814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.496.121	4.504
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	864.500	770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.725	0
Andre tilgodehavender		8.698	15
Periodeafgrænsningsposter		35.332	24
Tilgodehavender		8.588.376	5.313
Likvide beholdninger		2.887.445	3.317
Omsætningsaktiver i alt		12.446.482	9.444
Aktiver i alt		13.281.686	10.811

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.466.377	2.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.100
Egenkapital		6.666.377	6.424
Hensættelse til udskudt skat		65.727	86
Hensatte forpligtelser i alt		65.727	86
Anden gæld		0	739
Langfristede gældsforpligtelser		0	739
Banker		11.219	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.328.231	830
Forudfakturering igangværende arbejder	5	65.000	302
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.889	200
Selskabsskat		579.305	128
Anden gæld		2.474.938	2.095
Kortfristede gældsforpligtelser		6.549.582	3.562
Gældsforpligtelser i alt		6.549.582	4.301
Passiver i alt		13.281.686	10.811

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.824.247	3.100.000	6.424.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets resultat	0	1.642.130	1.700.000	3.342.130
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>4.466.377</u>	<u>1.700.000</u>	<u>6.666.377</u>

NOTER

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	9.046.291	8.811
Pensioner	498.067	530
Andre omkostninger til social sikring	181.919	164
	9.726.277	9.505
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20
 2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17
	0	17
 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	979.305	928
Årets udskudte skat	-20.233	33
	959.072	961
 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		2.397.998
Tilgang i årets løb		380.137
Afgang i årets løb		-968.000
Kostpris 31. december 2021		1.810.135
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.061.232
Årets afskrivninger		299.365
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-355.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.004.931
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		805.204

NOTER

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder, salgspris	864.500	468
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-65.000	0
	<u>799.500</u>	<u>468</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	864.500	770
Modtagne forudbetalinger under passiver	-65.000	-302
	<u>799.500</u>	<u>468</u>

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har pr. 31. december 2021 stillet AB 92 garantier andragende t.kr. 4.367

Selskabet har pr. 31. december 2021 påtaget sig leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 42 måneder, med en samlet restleasingydelse på t.kr. 780.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden med i alt t.kr. 90.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er udstedt virksomhedspant andragende t.kr. 3.000.

8 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Fasadgruppen Group AB
Drottninggatan 81A
111 60 Stockholm
Sverige

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Danning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-121183652372
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 12:45:19
Underskrevet med NemID

Jeppe Danning

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-121183652372
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 12:45:19
Underskrevet med NemID

Anders Pål Warolin

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-535649522654
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 22:41:52
Underskrevet med NemID

Peter Gabriel Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-744333192814
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:02:45
Underskrevet med NemID

Mats Erik Roland Karlsson

Som Bestyrelsesmedlem 
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 09:58:57
Underskrevet med BankID (SE)

Nicklas Rasmussen

Som Revisor NEM ID
RID: 51711770
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 11:03:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f70628SktyY247505507